sümatur , sed sit pacifica , & quieta omnis ilh térras deaaibu-

latio ex omní parte , nec sit qui presumat alium inquiecare vel

perturbare ad suo itinere , ñeque in módico ad nuilo homine qui

negotiator fuerit. Hoc confirmo & constituo Ego Adefonsus pre-

senti tempore Princeps 5c Rcx Híspanle cum lermana mea D )m-

ña Urraka , de oíFerimus hanc oblationem qu.im auditis On^ni-

potenti Deo , & beanssime semper Virginis Marie , & Sanéro

Jacobo Apostólo , in cujus ditione térra vel régimen consistit

totius Hispaiiiií , per rnanus Pontiricis nobtri Pelagii Legionensis,

Idcirco oíícrimus , ut Dei Oainipotencis Creator pacem nostris

temporibus , & nobis in futuro consortium cum Sanftis óm-
nibus ,& parentibus nosrris absolutionem á cunclis iníquitatibus

suis, Et hoc nobis adjungere placuit , ut sí quis violentus, vel

maledicus, vel blasfemus & Deum non rimens , sive Rex , sive

Comes > sive aliquis ex majoribus aut miiioribus huic nostre

cor.stitutíoni , & remisioni contradicere voluerit , de idipsum re-

peyere , non computetur ínter eos qui sunt regenerati ex aqua

& Spiritu Sando , sed deputetur inter eos qui alíenati sunt á

Patre , &: Filio , & Spiritu Sanéto , sicut fuit Datam & Abi-

ron , quos vivos térra obsorvuit , & descenderunt vivantes in in-

fernum , ica contingat ómnibus huic testamentum nostrum con-

tradicentibus , & nobis in perpetuum veniam delidorum.

Fada series tcstamenti vei agnitio placiti in Era decies cen-

tena, & undecies dena quoddum XV. Kal. Decembris,

Adefonsus Strenissimus Rex una cum consensu Sororí<? mee
Urraka prolis Fredenandiz in hoc testamentum vel agnitio popu-

lorum manus nostras proprias roboravimus.

Pelagíus auxilio Deí munitus 8c

Pontifex Legionensis cf.

Sub divino imperio Froilá Ove-
tensis Episcopus cf.

Fultu presidio Vistrarius Lucen-

sis Episcopus cF.

Bernaldus Palentine Sedis Epis-

copus cf.

Pttrus Astorícensc Sedis Epis-

copus cf

Gun-

Gu ncíIsalvLis Dumiense Sedis Tellus Guterriz &r majordomus

Eps. cf.

Sub Xpti. noimínc Didacus Irien-

st Scdis Eps. cf.

Petrus Bragalensis Eps. cf.

Ederonlus Auriense Sedis Epis-

ccpus cf.

Sub Dei auxilio & omnipotenti

Dto Scemenus Sedis Eps. cf.

In nomine Dornini Veremudus

Comes cf.

Petius AnHiriz Comes cf.

Petrus Ptlaiz Comes cf.

Martinus Adtfonsiz Comes cf.

Miinio Gunzalviz Comes cf.

Gunzaivus Salvatoris Comes cf.

Giinzalvus Didaz aiiniger Re*

gis cf.

ad mensam regalis cf.

Visclamundus Aichipresbiter cf.

Adcfonsus Didaz Primiclerus cf.

Rudcrigus Vimaraz Clericus cf.